
ZARZĄDZENIE Nr 1836/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 12 sierpnia 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia pracowników Centrum Usług 

Wspólnych do wystawiania upomnień dotyczących opłat dodatkowych z tytułu 

parkowania pojazdów w Strefie Płatnego Parkowania w Łodzi bez uiszczenia opłaty 

oraz innych upomnień z zagrożeniem wszczęcia egzekucji w razie nieuregulowania 

należności.

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 i 1595 oraz z 2022 r. poz. 32, 655 i 1261), 

art. 15 § 1 i art. 18 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (Dz. U. z 2022 r. poz. 479 i 1301)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 506/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 14 marca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Centrum Usług Wspólnych do wystawiania upomnień 

dotyczących opłat dodatkowych z tytułu parkowania pojazdów w Strefie Płatnego 

Parkowania w Łodzi bez uiszczenia opłaty oraz innych upomnień z zagrożeniem wszczęcia 

egzekucji w razie nieuregulowania należności, w § 1 uchyla się ust. 3.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 15 kwietnia 2022 r.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


